苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构：

关于我院执行局移送苏州豫帛丝绸有限公司破产清算审查一案，现

就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理人

规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。你所

（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00 前

在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人报

名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报信

息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填报

人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 1000各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

苏 5t1 关江送人民法院立案庭

硕万耳逐 O9;乞 3 号
、业，矍详q一一笙一一旦一一旦
宣一一圣：！冬 t) 	一月后一卫，
「 、'a） 年

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 255 号之二

本院在执行被执行人苏州豫帛丝绸有限公司案时，经调查，

苏州豫帛丝绸有限公司成立于 2016 年 4 月 22 日，企业类型为有

限责任公司（自然人投资或控股），登记机关为苏州市吴江区行

政审批局，注册地址为苏州市吴江区盛泽镇永平村（南麻邻水路

东侧），注册资本 55 万元人民币，经营范围为“化纤丝整经加

工；针纺织品、家纺用品、服装及辅料销售；许可项目：第二类

医疗器械生产；医用口罩生产；一般项目：面料纺织加工；产业

用纺织制成品生产；日用口罩（非医用）生产”，法定代表人为

胡本友，登记状态为存续。

在本院，以苏州豫帛丝绸有限公司为被执行人的且未履行的

执行案件共计 1件，立案标的共计约为 204. 17 万元，未履行标

的共计约为 183. 87 万元。结合被执行人名下财产可变现价值以

及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州豫帛丝绸有限公司

不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明显缺乏清

偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符合破产条

沙

峨

皿
曰

「
‘

了
’入卫
日

1

0
 件

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州豫帛丝绸有限公司移送破产清算审查。

页码，1/2 甘国家企业信用信息公示系统

导肮 1名2〔 信息公告  ｝ 镶点领域企业
｝ 首页 	 ｝ 企业信患坡报

发i艺！压告

侣思分李

该g打印

,．公该助助己“、摘；油神秘刃j．翻砚、认的困翻沈J州，・・・应哪邪附润中・七川钧资r——肠、・月翻～

苏州豫帛丝绸有限公司 存续〔在茵、开业、在册）

统一社会信用代码： 91320509MA1MJFG64G

注册号：

法定代表人： 胡本友

登记机关： 苏针l市笑江区行政叫比周

成立日期： 2016年04月22日

曲“~～饰”习‘

l

”越
云
’

!
!
l '
;

.' l

．
百
卜
治
．
亨

条

注

阅

议

回

翔

泊

订

异

返

姗
下

生要人员信息

胡梅 	胡本友

监李 	执行釜’

分支机构信息

暂无分支枉研句信恳

	点击或下拉加载更多信息

企业边用【日赵 l 经曹异常名录！严五违法失值名单

li输入企业名称、统一去｛会信用代码或注朋弓

营业执煦信息

・类型： 有限贵任公司‘自然人投资互封空股》 	 。成立日期： 2016年04月22日

・注册资本： 55.000000万人民币 	 ．核准日期： 2022年07月09日

，登记机关： 苏州市吴江区行政审批局 	 ’盈记状态； 存续（在营、开业、在册）

电住所： 苏州市吴江区盛泽镇永平村‘南麻邻水路东侧）

，经曹范困： 化纤丝整经加工；参性方织品、家纺用品，服装及辅半壮肖售．‘俐去须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经暂活动’许可项目，第二类医疗器械生

产 医用口命生产（依法须经批准的项目．经相关部门！比准后方可开展经曹活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目“面料纺织加工：产业用纺织制成品生产；日用

口甲（非医用〕生产（除依法须经拙佳的项目外，凭营业执服侧去目主开展经窗活动）

提示 根据‘市场主体登记管理条例》及其实施细则‘按照《市场监管总局办公厅关于调整窗业执照照面事项的通知》要求 ・ 国家企业倍用倍息公示系统将营业执照照面公

示内容作相应调整．详见1lttps刀gkml,samr.gov.cn/n习g/djz0左02209/t20220901_349745.htI1I

营业期限信息

，套业期限自： 2016年04月22日

股东及出资信启

序号 股东名称 股东类型 证照／证件类型 证照／证件号码

l 胡本友 自然人股东 非公示项 非公示项

2 : 红雨 自然人股东 非公示项 非公示项

共查询到 2 长 1B9 共 l页 	L.二｝flTi]回「东＝犷兀亘

或访孟盆傀班奋油玉秘后塔，翻况立；抽刀万谈！盗坦劣蓉‘i玛以该怕拟拍书黝眠洲甜法￡生注玉选裕价t橄乐“‘名‘猫蔽到筑；签聋忆瀚别蹬击准此班‘斜‘公笼

列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单〔黑名单）信息 公告信息

・企业名称： 苏州愈帛丝细有限公司

峨鑫蛋它扫‘宪人 ・  大日水方

} 	，统一社会倍用代码： 91320509MA1MJ F064G 	 ・ 企业名称： 苏州愈帛丝细有限公司

｝ 。注册号： 	 ’法定代裘人： 胡本友

、．‘栩月‘．“牙省目——国‘．妙．喇闷．～自．幽．闷．‘翻曲～阎～，砧加翻加‘加，脚～・～侧・・・皿～公”‘目曲～”目“"“币口”范犷
省目——国‘．妙．喇闷．～自．幽．闷．‘翻曲～阎～，众翻加‘加，脚～・～侧・・・皿～公”‘目曲～”目“"“币口”范犷

护

https://www.gsxt.gov.CflI%7B468 893D02EA93202DD9E54D30C75B04E0D5C3 3EC.. 2022/11/22

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005